
Uchwała Nr H/10/2014
Rady Gminy Kołbiel

z dnia 10 grudnia 2014 r.

w sprawie: powołania Przewodniczącego Komisji Budżetu, Planowania, Finansów
i Rozwoju Gminy Rady Gminy Kołbiel.

Na podstawie art. 21 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminny
(t. j. Dz. U. z 2013 r. póz. 594 z późn. zm.) oraz § 12 ust. 4 i 5 Statutu Gminy Kołbiel
( Załącznik do Uchwały Nr VI/51/2003 Rady Gminy Kołbiel z dnia 25 kwietnia 2003 r.
w sprawie: uchwalenia statutu Gminy Kołbiel; Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego z dnia 27 maja
2003 r. Nr 142, póz. 3508 z późn. zm.)

Rada Gminy Kołbiel uchwala, co następuje:

§1
Powołuje się na Przewodniczącego Komisji Budżetu, Planowania, Finansów i Rozwoju
Gminy Rady Gminy Kołbiel

Pana Dominika Dąbrowskiego

§2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości
poprzez umieszczenie na tablicach ogłoszeń.

PRZEWODNICZĄCY
RADY GMINY

Waldemar Kloc


